慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第341号建议的协办意见
市卫生健康局：
潘杰锋代表提出的《关于进一步完善市人民医院空间布局的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

慈溪市人民医院改扩建工程主体部分于2021年建成并投入使用，市财政已累计保障项目资金3.1亿元。

人民医院进一步拓展空间的需求，相关方案需经过充分论证后提请市委市政府决策。若列入建设项目，市财政将根据财力统筹安排财政预算，积极争取上级补助，保障项目资金，确保项目顺利的开展。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月28日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837179